0000-1006421211/07/2024 889914140 2000-00120681 47,435.76 2,500.00 0.00 0.00 -47,435.76 2,500.00

0000-1006414310/07/2024 889898740 R-0433-00734146 18,103.33 2,500.00 0.00 0.00 -9,516.34 11,086.99

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 5

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CINCO MIL CIENTO VEINTINUEVE CON 70/100

TOTAL $ 1,005,129.70830,685.70
SUB

TOTAL
174,444.0021.00%

TOTAL DE GUIAS : 10

Ctrol.:  6419117

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00088983

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1006430512/07/2024 889928239 2000-00121433 15,486.07 2,500.00 0.00 0.00 -9,980.40 8,005.67

[...]

0000-1006431112/07/2024 889922140 2000-00121567 65,560.33 27,175.56 0.00 0.00 -33,474.36 59,261.53

0000-1006434915/07/2024 889930640 2000-00122513 157,329.63 2,500.00 0.00 0.00 -23,456.34 136,373.29
61-GUANTES

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 4

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CINCO MIL CIENTO VEINTINUEVE CON 70/100

TOTAL $ 1,005,129.70830,685.70
SUB

TOTAL
174,444.0021.00%

TOTAL DE GUIAS : 14

Ctrol.:  6419117